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BORSA YÖNETİMİ BASIN MENSUPLARI İLE KAHVALTIDA BİR ARAYA GELDİ 

 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri, çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla Sivas'ta görev yapan basın mensupları ile kahvaltı programında bir araya geldi. 

 

Sivas Ticaret Borsası Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Belediye Selçuklu Sosyal Tesislerinde Sivas'ta görev yapan Basın Mensupları ile 
düzenlenen kahvaltı programında bir araya geldi. 

 

Programı 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü münasebetiyle yaptıklarını belirten Başkan Hastaoğlu, basın 
mensupları ile bir arada olmaktan duyduğu mutluluğu belirtti, Davete katılımlarından dolayı 
teşekkürlerini iletti. Program sonunda basın mensupları ile toplu bir hatıra fotoğrafı çektirildi. 
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IPARD PROJE HAZIRLAMA İŞBİRLİĞİ VE EĞİTİM PROTOKOLÜ' İMZA TÖRENİ DÜZENLENDİ 

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında 'IPARD Proje 
Hazırlama İşbirliği ve Eğitim Protokolü' imza töreni düzenlendi. Törene, Bakan Bekir Pakdemirli, TOBB 
Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ile çok sayıda borsa ve 
oda başkanı katıldı.  

İmza töreni sonrasında Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Bakan Pakdemirli’den 
Kenevir üretimi yapılacak olan iller arasına Sivas’ında alınmasını talep etti. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tarım ve Orman Bakanlığı ile 
yapacakları "Uygulamalı Proje Yazma Eğitimi" sayesinde, oda ve borsa çalışanlarını Avrupa Birliği 
Katılım Öncesi Yardım Aracı-Kırsal Kalkınma Programı (IPARD) proje yazımı konusunda 
yetiştireceklerini belirterek, " Biz TOBB olarak, IPARD desteklerinden faydalanan 42 ildeki 77 ticaret 
borsamız ve ticaret borsası bulunmayan illerdeki 8 ticaret odamızla birlikte yani toplam 85 oda ve 
borsamızla üyelerimizin bu desteklerden daha çok faydalanması için taşın altına elimizi koyuyoruz. 
TOBB olarak IPARD Programı'nın üyelerimiz tarafından en yaygın şekilde kullanılmasını çok 
önemsiyoruz." dedi. 

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, yaptığı konuşmasında, Avrupa Birliği Kırsal Kalkınma(IPARD) 
hibelerinin, Avrupa Birliği sürecinin etkili ve önemli bir ayağını oluşturduğunu belirterek, şunları 
söyledi;  "Temel olarak yatırımcıya önemli bir kolaylık ve alternatif sağlayacak bu protokol, IPARD 
kapsamında ki projelerin artık ücretsiz hazırlanabileceği anlamına geliyor. Bugün imzalayacağımız bu 
protokol sayesinde yatırımcılar IPARD'ın uygulandığı 42 ilimizde TOBB bünyesindeki borsalar 
üzerinden projelerini ücretsiz hazırlatabileceklerdir" diye konuştu. 

Proje hazırlama sürecinde oda ve borsalar tarafından hiçbir ücret talep edilemeyeceğini hatırlatan 
Pakdemirli, şöyle konuştu: "Proje kabul edilince katılımcılar TKDK'dan alacakları danışmanlık desteğini 
projeyi hazırlayan oda ve borsaya ödeyeceklerdir. Eğer projesi TKDK'nın değerlendirme sürecinde 
destek kapsamına giremezse hiçbir ücret ödemeyecektir. TKDK böylelikle proje hazırlama konusunda 
oda ve borsalara eğitim verecek proje hazırlama kapasitelerini güçlendirecektir. TOBB ile 
imzalayacağımız bu protokol ile IPARD kapsamında STK ile işbirliğini daha da genişletiyoruz. TOBB 
protokolü IPARD'ın tüm sektörlerde ki yatırımlarını kapsayacaktır. Ayrıca IPARD kapsamında 
desteklenen bu projeler üretime geçtikten sonra ürünlerinin pazarlanması ve ihraç edilmesi için 
TOBB'un desteği ve katkısını da alacaklardır." dedi. 

Konuşmanın ardından Bakan Pakdemirli ile Başkan Hisarcıklıoğlu arasında 'IPARD Proje Hazırlama 
İşbirliği ve Eğitim Protokolü' imzalandı.  
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BAKAN PAKDEMİRLİ’DEN SİVAS’A KENEVİR EKİM MÜJDESİ 

TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nun ev 
sahipliğindeki Türkiye Ekonomi 
Şurası; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Fuat Oktay; Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt 
Selçuk, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Fatih Dönmez, Hazine ve 
Maliye Bakanı Berat Albayrak, Milli 
Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli, Ticaret Bakanı Ruhsar 
Pekcan, Sivas Ticaret Borsası 
Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 
Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Genel 
Sekreter Sema Görcün, Oda ve Borsa 
Başkanları, Meclis Başkanları, OSB 
Başkanları ile çok sayıda iş insanının 
katılımıyla TOBB İkiz Kuleler 
Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.  Şura’da iş 
dünyasının temsilcileri sorun ve 
çözüm önerilerini birinci ağızdan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Bakanlar 
ile paylaşma imkânı buldu. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı 
Abdulkadir Hastaoğlu 
gerçekleştirilen toplantıda Tarım ve 
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’den 
Kenevir ekimi yapılacak olan iller 
arasına Sivas’ında alınmasını talep 
etti. Tarım ve Orman Bakanı 
Pakdemirli ise;“Siz başvurunuzu 
yapın Sivas’ın kenevir üretimi 

yapılacak olan iller arasına alınması için gerekli yasal düzenlemeyi yapacağımın sözünü veriyorum” 
dedi. 

En kısa zamanda gerekli başvurunun yapılacağını belirten Başkan Hastaoğlu; “Sivas, yüzölçümü olarak 
Türkiye’nin ikinci büyük ili. Coğrafi konumu itibariyle ise doğu ve batıyı, kuzey ve güneyi birbirine 
bağlayan önemli bir tarım şehridir. Sivas’ın bu iller arasına dâhil edilmesiylebirlikte Sertifikalı kenevir 
tohumu üretimi ve kenevir bitkisinin işlenmesiyle birlikte endüstriyel ürünler anlamında önemli bir 
merkez haline gelecektir. Sayın Bakanımıza Sivas’a verdiği müjdeli haber ve destekten dolayı teşekkür 
ediyorum” dedi. 
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TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI, CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN KATILIMIYLA 
TOBB’DA YAPILDI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve bazı bakanların katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de düzenlenen TOBB Türkiye Ekonomi 
Şurası'nın açılışında yaptığı konuşmada, cesur ve ezber bozan yeni yatırım hamlesinin Türkiye'yi 
küresel rekabette öne çıkaracağını belirtti. Hisarcıklıoğlu, "Bu tekerlek, bu tümsekte kalmayacak. 
Allah'ın izniyle yola devam edeceğiz. El birliğiyle Türkiye'yi yeniden tempolu büyüme sürecine 
kavuşturacağız." dedi. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğindeki Türkiye Ekonomi Şurası; Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay; Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Zehra Zümrüt Selçuk, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Hazine ve Maliye Bakanı Berat 
Albayrak, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Tarım ve Orman 
Bakanı Bekir Pakdemirli, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Oda ve Borsa Başkanları, Meclis Başkanları, 
OSB Başkanları ile çok sayıda iş insanının katılımıyla TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.  Şura’da iş dünyasının temsilcileri sorun ve çözüm önerilerini birinci ağızdan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Bakanlar ile paylaşma imkânı buldu. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu konuşmasında, 2003 yılında başlayan Ekonomi Şuralarında, hep 
yanlarında oldukları ve iş dünyasına destek verdikleri için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
teşekkür etti. 

2017’de iş dünyasının istihdamda ve yatırımda rekorlar kırdığını hatırlatan Hisarcıklıoğlu, aynısını 
2019’da da yapmaya hazır olduklarının altını çizdi. Erdoğan’dan özel sektörü desteğinin devamını 
isteyen Hisarcıklıoğlu, “Şu an bu salonda, 81 il ve 160 ilçeden, bölgelerinin kanaat önderleri olan, Oda ve 
Borsa Başkanlarımız bulunuyor. Onlar Temmuz’dan beri yoğun bir mesai harcadılar. İllerin ve ilçelerin 
sorunlarını çıkardılar, öneriler hazırladılar. Böylece tüm ülkede, yerelde hangi ekonomik sıkıntılar 
yaşanıyorsa, hepsini tespit ettiler. Emekleri için teşekkür ediyorum. Biz şimdi tüm bunları, il bazında ve 
ayrıca bakanlıklara göre tasnif ediyoruz. Şura’dan sonra tamamını size ve her birini ilgili kamu 
kurumlarına ileteceğiz” dedi. 

İş dünyası için en büyük teşvikin devletini yanında görmek olduğunu bildiren TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu, “Sizin liderliğinizde, gündeme getirdiğimiz her konunda, geçmişte olduğu gibi, çözüm 
sağlayacağınıza inanıyoruz. İşte bununla ilgili pek çok örneği, şu geçtiğimiz birkaç ayda yaşadık. 

Kısa çalışma ödeneği ve asgari ücret desteği artışıyla, firmalarımızın üstündeki yükleri azalttınız. 
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İç Piyasaya destek için, 4 sektörde KDV ve ÖTV indirimi yaptınız. Bankaların yüksek faiz uygulaması 
yüzünden, büyük sıkıntı yaşadığımız, krediye erişimde, aylık %1,54 faizle, Kobilere kredi imkânı 
sundunuz. Mera fonu gibi ciddi bir yükün kaldırılmasını sağladınız. Kamu müteahhitlerine tasfiye ve 
devir hakkı tanıdınız. Uzun yıllardır beklediğimiz, ticari hayata büyük kolaylık getirecek, devlet destekli 
ticari alacak sigortasını başlattınız. Meslek liselerinde 81 ilde kamu-özel sektör işbirliğini tabanda 
sağlayacak projeyi de hayata geçiriyorsunuz, Yine bu vesileyle, aramızda bulunan sayın Bakanlarımıza 
tüm bu icraatlar için teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

Dünya Bankası’nın Doing Business raporuna göre Türkiye’nin, 2018’de en çok reform yapan ilk 10 ülke 
arasında yer aldığını belirten Hisarcıklıoğlu, ülke olarak iş ve yatırım ortamında 17 basamak birden 
sıçrayarak, 60. sıradan 43. sıraya ilerlediğini ve tarihindeki en üst sıraya yükseldiğini dile getirdi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın liderliğinde, Hükümetin istihdamı, ticareti ve sanayiyi destekleyen adımları 
ile her kesime dokunan müjdelerinin, iş dünyasının moralini ve şevkini artırdığını ifade eden 
Hisarcıklıoğlu şöyle konuştu: 

81 il’den tüccar ve sanayicilerle bir araya geldik. Burada şunu gördük, KOBİ’lerin en büyük sıkıntısı 
nakit açığı. Finansmana erişimde büyük sıkıntı var. Yüksek kredi faizleri, bir türlü reel sektörümüzün 
yakasını bırakmıyor. Yaptığımız işin bereketi kalmıyor. Ne yatırım yapabiliyor, ne de iş hacmimizi 
artırabiliyoruz. İşte bu ortamda, yüksek faize karşı sizin gösterdiğiniz hassasiyet ve mücadele, bizlere 
güç ve moral veriyor. Bizler de, Sizin, bu konudaki çağrınıza, ilk ve en somut katkıyı verdik. TOBB, 
Odalar ve Borsalar, tüm kaynaklarını bir araya getirdi dedi. 
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SİVAS’IN KENEVİR ÜRETİLEN İLLER ARASINA ALINMASI İÇİN BAŞVURU YAPILDI 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Sivas’ın Kenevir üretimi 
yapılan iller arasına alınması için girişimlere başladı. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu Ocak ayı içerisinde Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği ev sahipliğinde gerçekleştirilen Türkiye Ekonomi Şurası’nda Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli’den Kenevir ekimi yapılacak olan iller arasına Sivas’ında alınmasını talep etmişti. Tarım ve 
Orman Bakanı Pakdemirli ise;“Siz başvurunuzu yapın Sivas’ın kenevir üretimi yapılacak olan iller 
arasına alınması için gerekli yasal düzenlemeyi yapacağımın sözünü veriyorum” demişti. 

Başkan Abdulkadir Hastaoğlu, Sivas’ın Kenevir ekimi yapılacak olan iller arasına alınması için gerekli 
olan müracaat dilekçesini Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdür Yardımcısı Ahmet 
DALLI’ya teslim ederek Sivas adına başvuruyu yaptı. 

Başkan Hastaoğlu yaptığı açıklamada;“Tarım ve Orman Bakanlığımız tarafından 2016 yılında yayınlanan 
Kenevir yetiştiriciliğini düzenleyen yönetmelik kapsamında yetiştiricilik yapılmasına izin verilen 19 il 
arasında Sivas bulunmamaktadır. İlimiz gerek ekolojisi gerekse de toprak bakımından Kenevir 
yetiştiriciliği için son derece uygun bir ildir. Bu sebeple Tarım ve Orman Bakanımız Bekir 
Pakdemirli’den sözünü almış olduğumuz ve Kenevir üretimi yapılan illere arasına alınabilmemiz için 
bizden istenen başvuru dilekçemizi Bitkisel Üretim Genel Müdür Yardımcımıza teslim ettik. Sayın 
Cumhurbaşkanımıza ve Bakanımıza desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum” dedi. 
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BORSA ÜYELERİNE BİLGİLENDİRME YAPILDI 

2019 yılı Şubat ayı itibariyle yeni tescil programı olan Ticaret Borsaları Otomasyon Sistemi (TİBOS) 
Sivas Ticaret Borsası tarafından uygulanmaya başlandı. Borsa üyelerinin tescil işlemlerinde mağduriyet 
yaşamamaları için borsa üyelerine bilgilendirme yapıldı. 

2006 yılından beri kullanılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Net Borsa Tescil Modülü 
Programının, 2019 yılı Şubat ayı ile birlikte sonlandırıldığını, TOBB dijital dönüşüm projesi 
çerçevesinde, Türkiye’deki 113 borsanın teknolojik alt yapısını, günümüz teknolojisine uygun hale 
gelmesini amaçlayan projenin, yeni sistemi olan Ticaret Borsaları Otomasyon Sistemi (TİBOS)’a 
Türkiye’deki tüm borsalar geçmiştir. 

Yeni tescil yazılımı (TİBOS) çerçevesinde, özellikle teminatsız ve stoksuz çıkış yapılmayacağı gibi alt 
yapının Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS), Hayvan Bilgi Sistemi, Mernis, 
Mersis/Esbis, SGK, Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) ve Ticaret Bakanlığı gibi kurumlarla 
uyumlu çalışmaktadır. Özellikle teminatlı çalışmayı zorunlu kılan sistemde; fatura tescilinde, stok 
girilmediği takdirde sistem üzerinden tescil yapılamamaktadır. Bundan dolayı değerli üyelerimizin 
stoklarını bildirmeleri, müstahsillerden doğan stopaj vergisinin, Maliye tarafından tahsil edilerek, 
dekont beyanını Ticaret Borsasına ibraz etmeleri gerekmektedir. Stopaj vergisini yatırmayan üyelerin 
mevcutta bulunan açık senetleri önemini yitirdiğinden dolayı stopaj vergisini kapsayacak miktardaki 
banka teminatı ile tescillerini yaptırabileceklerdir’ denildi. 
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SİVAS HEYETİ ERZİNCAN VE ERZURUM’DAKİ CANLI HAYVAN PAZARLARINI İNCELEDİ 

Sivas Valiliği, Sivas İl Özel İdaresi ve Sivas Ticaret Borsası, Sivas´ın modern bir hayvan pazarına 
kavuşması noktasında çalışmalara hız verdi.  

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Sivas Tarım ve Orman İl Müdürü Seyit Yıldız, Sivas 
Ziraat Odası Başkanı Hacı Çetindağ ve İl Özel İdaresi Proje Ekibinden oluşan 15 kişilik heyet, Sivas’a 
yapılması planlanan Canlı hayvan pazarı için Erzincan ve Erzurum’da yapılmış ve yapımı devam eden 
Hayvan Pazarlarına inceleme ziyaretinde bulundu. 

Heyet ilk olarak Erzincan Belediyesi tarafından 65 bin metrekarelik alan üzerinde yapımı devam eden Et 
Entegre Tesisi ve Hayvan Pazarını ziyaret ederek, Sivas´a kazandırılacak olan modern hayvan pazarının 
nasıl olması gerektiği hususunda Erzincan Belediyesi Başkan Yardımcısı Halit Mutlu, Erzincan Tarım ve 
Orman İl Müdürü Murat Şahin ve Erzincan Ticaret Borsası Başkanı Nadir Akar’dan bilgi aldı.  
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Heyet daha sonra Erzurum Merkez Aziziye İlçesinde Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 
tarafından 70 bin metre kare alan üzerine yapılan ve 12 milyon liraya mal olan canlı hayvan pazarını 
gezerek Başkan Emrullah Akpınar’dan bilgi aldı. 

Heyet son olarak Erzurum 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yapımına devam edilen ve 52 bin 
m2 kapalı alandan oluşan, 2050 
büyükbaş, 2190 küçükbaş, 200 kişi 
oturma kapasiteli müzayede alanı, 
veteriner ve kantar alanları, 
bodrum katta otomatik gübre 
sıyırma sistemleri ve bunlara ait 
sosyal donatı alanlarından oluşan 
Canlı Hayvan Borsası inşaatını 
gezerek yetkililerden bilgi aldı. 
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İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019 TOBB’DA TANITILDI 

İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtım Toplantısı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt 
Selçuk, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Sivas 
Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’nun katılımıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun evsahipliğinde yapıldı. 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, istihdam seferberliği 
başlatılması konusuna Bakan Selçuk ve Bakan Albayrak ile bir araya gelip çalıştıklarını ifade ederek, iki 
bakanın olumlu yaklaşımlarıyla teşviklerin tasarlandığını söyledi.  

Kanun tasarısının torba kanuna eklendiğini ve hızla Meclis'ten geçerek Resmi Gazete'de yayımlandığını 
anımsatan Hisarcıklıoğlu, " Türk iş dünyası için böyle bir hızlı hareket eden bakanlarımıza huzurunuzda 
teşekkür ediyorum. İşte burada sizlerle birlikte 2019 İstihdam Seferberliğini başlatıyoruz. 
Cumhurbaşkanımızın istihdam seferberliği çağrısına yönelik ilk adımı atıyor, kampanyayı başlatıyoruz. 
Sloganımız ‘Burası Türkiye Burada İş Var’. TOBB, sektör meclislerimiz ve odalar-borsalar olarak bu 
kampanyayı 81 ilde ve 160 ilçede en yaygın şekilde tanıtacak ve en geniş katılımın sağlanması için 
çalışacağız. Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere de çağrıda bulunuyorum, Türkiye'nin gücüne ve 
geleceğine güvenin. İstihdam kampanyasına katılın, bu tarihi desteklerden faydalanın. En az bir işsiz 
vatandaşımızı işe alarak hem işinizi geliştirin hem ekonominin büyümesine katkınız olsun, hem de 
Türkiye geleceğine yatırım yaparak kazanan siz olun" dedi.  

Hisarcıklıoğlu, “Bu topraklarda bereketi ve umudu hiç kaybetmedik. Kaybetmeyeceğiz. Bereketli ve 
umut dolu bir güne merhaba demek için, Burada iş var, Burada aş var, Burada gelecek var diyoruz” 
şeklinde konuştu. 
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk da  konuşmasında, ülke ekonomisinin son 
16 yılda hızlı bir büyüme eğilimi gösterdiğini ancak bunun geçen beş yılında ciddi risklere maruz 
kaldığını belirtti. 

Gezi olayları, terör saldırıları, 15 Temmuz hain darbe girişimi gibi birçok badirenin güçlenerek geride 

bırakıldığına işaret eden Selçuk, 2018 yaz aylarından itibaren, dolar üzerinden kurulan ekonomik 
spekülasyonların da başarıyla yönetilerek bertaraf edildiğini söyledi. 

Selçuk, Türkiye'nin dünyanın ilk 10 ekonomisi arasında yer alması için kalkınmaya dair projelerin ve 
hamlelerin hız kesmeden sürdürüleceğini ifade etti. 

Türkiye'nin 16 yılda 3,5 kat büyüdüğünü anlatan Selçuk, bu süreçte uygulamaya konulan reformlarla, 
"İş Yapma Kolaylığı" bakımından, Türkiye'nin dünyada 43. sıraya kadar yükseldiğini aktardı. 

Bakan Selçuk, "2002'de 727 bin olan sigortalı çalıştıran iş yeri sayımız 1,9 milyona, aktif sigortalı 
sayımız 12 milyondan 22,3 milyona yükseldi. Aynı dönemde, aktif iş gücü programlarımızdan 
yararlanıcı sayısı ise yaklaşık 3,1 milyona ulaştı." diye konuştu. 

Birinci 100 günlük icraatlarının başarıyla bitirildiğini, ikinci 100 günlük icraatların süratle 
tamamlanmak üzere olduğunu vurgulayan Selçuk, bu kapsamda kolay işverenlik uygulamasının 
genişletilmesi, aktif iş gücü programlarının yaygınlaştırılması ve yabancı çalışma iznine yurt dışından 
başvurunun kolaylaştırılması gibi hizmetlerin hayata geçirildiğini söyledi. 

Selçuk, "Bugün burada bir müjde daha vermek isterim. 100 Günlük Eylem Planı'nda olan, 'teşvikten 
kazancım ne kadar' uygulamasıyla da işverenlerimiz sunduğumuz teşvik ve desteklerden ne kadar fayda 
sağlayacaklarının bilgisine ulaşacaklar inşallah." ifadesini kullandı. 
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MEB VE TOBB 81 İLDE 81 MESLEK LİSESİNDE İŞBİRLİĞİ YAPACAK 

Mesleki eğitim ile reel sektörü, birbirine entegre edecek proje için adım atıldı. Milli Eğitim Bakanlığı ile 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında Mesleki 
Eğitim İşbirliği Protokolü TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Milli Eğitim Bakanı 
Ziya Selçuk, Sivas Ticaret Borsası (STB) Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, STB Başkan Yardımcısı Hilmi 
Gül, Milli Eğitim Sivas İl Şube Müdürü Malik Erdoğan, Sivas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü 
Salih Delice’nin  katılımıyla düzenlenen törende imzalandı.  

Hisarcıklıoğlu protokolü, ‘hem eğitim sistemi hem de iş dünyamız için tarihi bir gün’ olarak 
değerlendirirken, “Yıllardır dile getirdiğimiz ama bir türlü hayat geçiremediğimiz bir adım atıyoruz. 
Mesleki eğitim ile reel sektörü, birbirine entegre ediyoruz” dedi. 

Yıllardır firmaların çalıştıracak nitelikli eleman bulamadığından şikayet ettiklerini belirten TOBB 
Başkanı şunları söyledi: “Memleketin her yerinde kahvehanelerde gençler işsiz bir şekilde oturuyor. 
Niye, çünkü okullarda verdiğimiz eğitim, dışarda işe yaramıyor. Dışarda talep gören nitelikler, okullarda 
öğretilmiyor. Bu asimetrik yapıyı değiştirmek zorundaydık. Yurtdışına baktık. Avrupa’da genç işsizliğin 
en düşük olduğu ülke, yüzde 6 ile Almanya. Niye, çünkü mesleki eğitim ile reel sektörü, Odalar 
vasıtasıyla birbirine entegre etmişler. Genç nüfusumuz var diye övünüyoruz. Ama aslında bu 
potansiyelimizi kullanamıyoruz. Mesleksiz olduğu için birçok gencimiz işsiz kalıyor. Bu aslında gelecek 
açısından da büyük bir risk. İşte Türk iş dünyası, Odalarımız ve Borsalarımız vasıtasıyla elini taşın  



      BÜLTEN  OCAK-ŞUBAT-MART 2019/1 

SİVAS TİCARET BORSASI- 
Demircilerardı Mahallesi Celal Bayar Caddesi No:5/A SİVAS 

Tel: 0346 222 25 09  Fax:0346  221 33 34 
www.sivastb.org.tr 

altına koyuyor. Milli Eğitim Bakanımızın cesur ve kararlı politikası sayesinde Türkiye’de bir ilk başlıyor. 
Piyasada talep gören niteliklere göre hazırlanan, yeni ve dinamik bir mesleki eğitim modeline geçiyoruz. 
Bu kapsamda 81 İl’de 81 meslek lisesi, protokol kapsamına alınıyor. Odalarımız ve Borsalarımız 
vasıtasıyla buralardaki mesleki eğitimin dinamik, sektörün ihtiyaçları doğrultusunda tasarlanmasını 
sağlayacağız. Bu okullarda atölyeler ve laboratuvarlar kuracağız, mevcut olanları yenileyeceğiz. AR-GE 
ve Beceri Tasarım Atölyelerini faaliyete geçireceğiz. Eğitim içeriklerini TOBB ETÜ desteğiyle 
hazırlayacağız.” 

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk da "Ekonomimizin itici gücü olarak TOBB’un varlığı ve bu birlikle bizim 
işbirliğimiz son derece hayati bir önem taşıyor. Bu önemi ekonomi ve eğitim arasındaki ilişkiyle 
doğrudan doğruya ifade ediyoruz. Çünkü eğer ekonomide bir orta gelir tuzağından söz ediliyorsa bu 
aslında orta eğitim tuzağıdır. Yani eğitimimiz iyileşirse ekonomimiz iyileşecek mesajı bize verilir. Bu 
dönüşüm 
çerçevesinde 
mesleki ve 
teknik eğitimin 
ders çizelgeleri, 
öğretmen 
eğitimleri, 
buradaki iş ve 
işlemlerin 
yürütülmesi, 
üretim bazlı bir 
öğretime 
geçilmesi 
bunların hepsi 
mesleki 
eğitimde 
paradigmanın 
dönüştüğünü 
değiştiğini 
değişeceğini 
gösteriyor. Bu 
bizim MEB bünyesinde aldığımız kararlarla değil, oda temsilciliklerimizin gayretleriyle milli eğitim 
müdürlüklerimizin okul müdürlerimizin gayretleri belli bir noktaya taşınacak bir husustur. Bundan 
dolayı da bu gayretleri esirgemeden muhakkak suretle bu desteklerimizi ortaya koymak zorundayız" 
ifadelerini kullandı.  
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SİVAS TİCARET BORSASI, AKREDİTASYON SERTİFİKASINI TÖRENLE ALDI 

Sivas Ticaret Borsası (STB), 2014 yılında başladığı akreditasyon çalışmalarını ikinci defa başarıyla 
tamamlarken, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde (TOBB) düzenlenen tören ile sertifikasını aldı.  

Sivas Ticaret Borsası’nın akreditasyon sertifikasını, Başkan Abdulkadir Hastaoğlu, TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun elinden aldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde (TOBB) düzenlenen 
Akreditasyon Sertifika Töreni’ne, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan da katıldı.  

2014 yılında akreditasyon çalışmalarına başlayan ve 2016 yılında 5 yıldızlı hizmet sunan borsalar 
arasına dâhil olan Sivas Ticaret Borsası, 2018 yılı sonunda yapılan denetimlerden de yüzünün akı ile 
çıkarak, ‘Akredite Borsa’ unvanını sürdürdü. Oda ve borsaların Avrupa standartlarında 5 yıldızlı hizmet 
vermelerine imkan sağlayan akredite sistemine dahil olan ve akredite borsa uygulaması çerçevesinde 
Sivas Ticaret Borsası’nda hizmet kalitesini Avrupa standartlarına çıkarmayı amaçlayan çalışmalar 
yapılmıştı.  

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 5 yıldızlı hizmetin anahtarı olan akredite borsa 
unvanını sürdürdüklerini belirterek, bu süreçte emeği olan herkese teşekkür etti. Başkanı Abdulkadir 
Hastaoğlu, “2016 yılında akredite oda unvanını elde eden odamız, geçtiğimiz yılsonunda yapılan 
denetimlerin ardından başarısını devam ettirerek, ikinci defa bu sertifikayı almaya hak kazandı. Bu 
belgeyi Sivas’ımıza ve borsamıza kazandırmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” dedi.  
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB'un oda ve borsa 
sistemini tüm dünyaya ihraç edecek konuma geldiklerini belirterek, “Akredite oda ve borsalarımız, 28 
ülkenin odaları ile beraber proje yürütüyorlar. Hatta yaptıkları projelerle, tüm dünyadaki oda borsaların 
katıldığı yarışmalarda ödül alıyorlar. Odalar ve borsalar girişimcimize en iyi şekilde hizmet üreten ve 
sunan merkezler haline geldi. Reel sektöre kanaat önderi oldu” diye konuştu.  

Başkan Hisarcıklıoğlu, geçen sene 115 oda ve borsada akreditasyon denetimleri yapıldığını, bunlardan 
103'ünün belgelerini yenileyebildiğini bildirdi. Hisarcıklıoğlu, "Belgeyi aldık, iş bitti yok. Onlar da 
kendilerini yeniliyorlar." dedi. 

Ticaret Bakanı Pekcan, 21. yüzyılın küresel ekonomisinde akreditasyonun öneminin farkında 
olduklarını dile getirerek, "Akreditasyon güven demek, kalite demek, kalite ise marka demek. 
Günümüzde güven veren, kaliteli olan, markalaşan rekabette her zaman öne çıkıyor. Artık ülkeler, 
şehirler markalaşıyor." ifadesini kullandı.  

Konuşmaların ardından sertifika törenine geçildi. Sivas Ticaret Borsası’nın sertifikasını; Sivas Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Hilmi Gül, Tahsin 
Gülbahar, Tarık Günhan, Haluk Yağcı, Meclis Üyesi Engin Ekşioğlu, Sami Aygül, Genel Sekreter Sema 
Görcün ile Akreditasyon Sorumlusu Ahmet Kaçmaz, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun elinden 
aldılar. Sivas Ticaret Borsası heyetine TOBB Akreditasyon Kurulu Başkanı Faik Yavuz da eşlik etti. 
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BORSA PERSONELİ TEŞEKKÜR BELGESİ İLE ÖDÜLLENDİRİLDİ 

Sivas Ticaret Borsası,  Akreditasyon belge yenileme denetimini başarıyla geçen borsa personelini 
teşekkür belgesi ile ödüllendirdi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği´nin (TOBB), 2001 yılında İngiltere 
Odalar Birliği ile birlikte yürütmeye başladığı Oda-Borsa Akreditasyon Sistemi´ne 2016 yılında dahil 
olan ve Şubat ayının son haftası TOBB’da düzenlenen törende B sınıfı akreditasyon belgesini yenileyerek 
tekrar alan Sivas Ticaret Borsası, tüm personelini Mart Ayı Meclis Toplantısı’nda başarı belgesiyle 
ödüllendirdi. 

Sivas Ticaret Borsası tarafından borsa personelinin Akreditasyon çalışmaları ve kurum hizmetlerinin 
yerine getirilmesinde göstermekte oldukları üstün performans ve özverili çalışmalardan dolayı 
ödüllendirilmesi için yapılan tören ile teşekkür belgeleri Meclis Başkanı İhsan Aksoy ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Adulkadir Hastaoğlu tarafından borsa personeline takdim edildi. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu yaptığı konuşmada; “2016 yılında akredite borsa 
unvanını elde eden borsamız, geçtiğimiz yılsonunda yapılan denetimlerin ardından başarısını devam 
ettirmiştir. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde Ticaret Bakanımız Ruhsar Pekcan’nın katılımı ile 
gerçekleştirilen törende ben ve Akreditasyon Kurulu Üyelerimiz B sınıfı akreditasyon sertifikamızı 
Genel Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nun elinden aldık. Bu belgeyi Sivas’ımıza ve borsamıza kazandıran 
Borsa Personelimize ve Akreditasyon Kurulu Üyelerimize özverili çalışmalarından dolayı teşekkür 
ediyorum” dedi. 
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TKDK’DAN TİCARET BORSASI’NA BİLGİLENDİRME ZİYARETİ 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Sivas İl Koordinatörü Muhammed Ali Genç, 

Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’nu makamında ziyaret ederek, 16 

Şubat 2018 tarihinden itibaren Beşinci Başvuru Çağrı İlanına çıktıklarını belirterek, 2014/2020 dönemi 

kapsamında yatırım yapmak isteyen işletmeler tarafından destek almak üzere yapılacak başvurular ile 

ilgili bilgilendirdi. 

Destek almak amacıyla başvuruların yapılacağı ve yatırımların uygulanacağı iller arasında Sivas’ın da 

olduğunu aktaran TKDK İl Koordinatörü Muhammed Ali Genç, “Bu illerimizin arasında Sivas’ta 

bulunuyor. Başvuru çağrı ilanı kapsamında Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar, 

Süt Üreten Tarımsal İşletmeler, Kırmızı Et Üreten Tarımsal İşletmeler, Kanatlı Eti Üreten Tarımsal 

İşletmeler, Yumurta Üreten Tarımsal İşletmeler, Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve 

Pazarlanması ile İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar, Süt ve Süt Ürünlerinin İşlenmesi ve 

Pazarlanması, Kırmızı Et ve Et Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması, Kanatlı Eti ve Et Ürünlerinin 
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İşlenmesi ve Pazarlanması, Su Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması ile Meyve ve Sebze Ürünlerinin 

İşlenmesi ve Pazarlanması kapsamında başvurular kabul edilecektir” dedi.   
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Beşinci çağrı ilanı kapsamında hazırlanacak başvurularda, yatırım sürelerinin en fazla 18 ay olarak 

planlandığını aktaran Genç, “Taksitlendirmenin nasıl yapılacağı ile ilgili bilgiler, başvuru çağrı 

rehberinde yer almaktadır. 2014-2020 IPARD programının güncel hali Bakanlığımız www.tarim.gov.tr 

ve kurumumuz internet adreslerinden www. Tkdk.gov.tr adreslerinden temin edilebilir. Detaylı bilgileri 

ve başvuru kurallarını içeren başvuru çağrı rehberi kurumumuzun resmi internet adresinden temin 

edilebilmektedir” şeklinde konuştu. Ziyaretten Duyduğu memnuniyeti diye getiren Borsa Başkanı 

Yılmaz Başar ise “Avrupa Birliği (AB) hibe fonlarını kullandırmaya yönelik oluşturulan kurumların 

amacı, kalkınmayı sağlamaktır. Bundan dolayı da TKDK’dan Burdurlu üreticilerimiz büyük ölçüde 

yararlanmıştır ve yararlanmaya da devam etmektedir. Bu sayede kırsal alanda yaşayan nüfusun refah 

seviyesi de artarak, gelişmiş ülkelerdeki seviyeye yükselmektedir. Bundan dolayı da sizlere ve ekip 

arkadaşlarınıza yaptığınız çalışmalardan dolayı teşekkür ediyorum” dedi. Tarımsal İşletmelerin Fiziki 

Varlıklarına Yönelik Yatırım Başvuruları 08.04.2019 tarihi saat 09:00’dan itibaren ilimizde bulunan 

TKDK İl Koordinatörlüğünde kabul edilmeye başlanacaktır. Online Proje Başvuru Sistemi 14.05.2019 

tarihi saat 21:00’da kapatılacaktır. Başvuruların son teslim tarihi 17.05.2019, saat 18:00’dir. Son teslim 

tarihinden sonra yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi 

ve Pazarlanması ile İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırım Başvuruları 08.04.2019 tarihi saat 09:00’dan 

itibaren yatırımın uygulanacağı ilimizde bulunan TKDK İl Koordinatörlüğünde kabul edilmeye 

başlanacaktır. Online Proje Başvuru Sistemi 21.05.2019 tarihi saat 21:00’da kapatılacaktır. Başvuruların 

son teslim tarihi 24.05.2019, saat 18:00’dir. Son teslim tarihinden sonra yapılacak başvurular kabul 

edilmeyecektir. Beşinci Başvuru Çağrı İlanı kapsamında hazırlanacak başvurularda yatırım süreleri en 

fazla 18 (on sekiz) ay olarak planlanmalıdır.  
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DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN 

 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla bir 
kutlama mesajı yayımladı. 

Başkan Hastaoğlu mesajında, “Tarihte kadınlarımız vatanı ve milleti için kendisinden beklenmeyen 
birçok fedakârlık göstererek, bu aziz vatan için neler yapabileceğini ortaya koymuştur. Ülkemizin 
Kurtuluş mücadelesinde ve Cumhuriyetimizin kuruluşunda Anadolu kadınının oynadığı rol 
hafızalarımızdan silinmemektedir. Nitekim büyük önder Atatürk, "Dünyada hiçbir milletin kadını, ‘ben 
Anadolu kadınından daha fazla çalıştım, milletimi zafere götürmekte Anadolu kadını kadar himmet 
gösterdim' diyemez" sözleriyle Anadolu kadının milli mücadelede oynadığı can alıcı rolü özetlemiştir. 

Doğumdan ölüme kadar hayatın her anında varlıklarını hissettiğimiz, bizi biz yapan değerli 
kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü yürekten kutlarım” ifadelerini kullandı. 
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BAŞKAN HASTAOĞLU, HAKİKAT GAZETESİNİN 70. KURULUŞ YILDÖNÜMÜNÜ KUTLADI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Vergi Komisyonu Başkanı ve Sivas Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Hakikat Gazetesinin 70. Yıl dönümü dolayısıyla bir kutlama 

mesajı gönderdi. 

Başkan Hastaoğlu mesajında, “İleri demokrasilerin vazgeçilmez kurumlarından olan basın ve medya 

kuruluşları, toplumun gözü kulağı ve sesi olmakla kalmayıp; aynı zamanda devletle toplum arasında 

köprü görevi gören önemli birer sivil toplum örgütleridir. İlimizin güzide yerel gazetelerinden Hakikat 

Gazetesi 1 Mart 1949 tarihinde yayın hayatına başlamış ve bugün ise 70. yayın yılını tamamlayarak 

yayın hayatı boyunca başarılı, objektif yayın politikası ile hareket ederek o günden bu güne aralıksız 

olarak okurlarına ulaşmayı başarmıştır. Kurulduğu 1949 yılından bugüne kadar basın camiasında 

kendisine saygın bir yer edinen ve her geçen gün büyüyen Hakikat Gazetesi’nin 70. Kuruluş 

yıldönümünü kutlar; ilk günden bugüne kadar yapılan doğru ve ilkeli habercilikte emeği geçen Sivas 

Gazetecilik Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Üyelerine, Yazı İşleri Müdürü Haydar 

Aldıkaçtı ve Hakikat Gazetesi çalışanları ile kuruluşundan bugüne kadar emeği geçenleri tebrik eder, 

nice başarılı yıllar dilerim” dedi. 
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SİVAS TİCARET BORSASI’NDAN İSTİHDAMA TAM DESTEK 

Sivas Ticaret 

Borsası Başkanı 

Abdulkadir 

Hastaoğlu, 

Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip 

Erdoğan'ın 

çağrısının 

ardından Türkiye 

Odalar ve 

Borsalar Birliği 

(TOBB) 

tarafından başlatılan "2019 İstihdam Seferberliği" programını desteklediklerini belirtti. 

Başkan Hastaoğlu, yazılı açıklamasında, Sivas Ticaret Borsası üyelerini istihdam seferberliği 

kapsamında uygulanan desteklerden yararlanmaya davet etti. 

"Ülkemizin ve ilimizin kalkınması, güçlü bir ekonomi için “Burası Türkiye Burada İş Var”, “Burası Sivas 

Burada İş Var” sloganıyla hayata geçirilen istihdam desteği çağrısını yürekten destekliyoruz." ifadesini 

kullanan Başkan Hastaoğlu, Sivas Ticaret Borsası bünyesinden kurulan Laboratuvar ve Depoculuk 

Anonim Şirketinde 4 kişi istihdam ederek Sivas’ta istihdama Borsa olarak destek sağladıklarını kaydetti.  

Destekler hakkında bilgi veren Başkan Hastaoğlu, “İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında iş 

dünyamıza, girişimcilerimize 8 farklı teşvik sunuluyor. Nisan ayı sonuna kadar sağlanacak her ilave 

istihdam için 3 ay boyunca ücret, sigorta primleri ve vergisi devlet tarafından karşılanacaktır. 2.021 TL 

ücret ve 1.113 TL sigorta ve vergiler olmak üzere 3.134 TL’yi devletimiz karşılamış olacak. İşveren 

cebinden sıfır maliyetle yeni bir işsiz kardeşimizi işe almış olacak.  Devamındaki 9 ay boyunca da 

devletimiz sigorta primlerini ve vergileri ödemeye devam edecek. Yani aylık 1.113 TL’yi devletimiz 

karşılayacak. Biz işverenler olarak sadece çalıştırdığımız kardeşimize ücretini ödeyeceğiz.  İş alınacak 

kişi kadın, genç ve engelli ise 9 aylık süre 15 aya kadar uzamış olacak. Yine imalat sanayi ve bilişim 

sektöründe aylık 1.113 TL olan prim ve vergi teşviki 2.712 TL olarak verilecek.” diye konuştu.  

Başkan Hastaoğlu, Sivas’ta iş dünyasına bu teşvikten yararlanma çağrısı yaparak, bu teşviklere ilişkin 

tüm detaylara www.istihdamseferberligi.org adresinden ulaşabileceğini söyledi.  
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TARIM PLATFORMU MART AYI TOPLANTISI SİVAS VALİSİ SALİH AYHAN’IN BAŞKANLIĞINDA 
YAPILDI 

Sivas Tarım Platformu Mart Ayı toplantısı İl Müdürlüğümüz Toplantı Salonu'nda; Sivas Valisi Salih 
AYHAN başkanlığında, Vali Yardımcısı ve İl Özel İdare Genel Sekreteri Mehmet Nebi KAYA, Vali 
Yardımcısı Yeliz YILDIZHAN Tarım ve Orman il Müdürü Seyit YILDIZ. Sivas Ticaret Borsası Başkanı 
Abdulkadir Hastaoğlu ve komisyon üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi. 

Tarım ve Orman İl Müdürü ve Tarım Platformu Başkanı Seyit YILDIZ konuşmasında; "İl Müdürlüğü 
olarak ilimiz tarımı ile ilgili çalışmalarımıza yoğun bir şekilde devam ediyoruz. Bakanlık olarak yaklaşık 
180 milyonluk desteğin 160 milyonluk kısmını ödedik, kalan ödemeler de Mart ayı sonuna kadar 
gerçekleşecek. 

Aynı zamanda hayvan sağlığı konusunda aşılama çalışmaları yoğun bir şekilde devam ediyor. 31 Mart 
2019 güncelleme için son tarih. Küpeleme faaliyetlerine de devam ediyoruz. Herhangi bir hastalık 
mihrakımız yok. DAP kapsamında hayvancılık desteklemeleri ahır ve ağıl yapımı, makine alımı, damızlık 
koç ve boğa alımıyla ilgili müracaatlar başlamış olup, 19 Nisana kadar devam edecektir. Müracaatlar İl 
Müdürlüğümüze yapılacaktır. 

%50 hibeli Bireysel sulama ve tarla içi hizmetleri geliştirme proje başvuruları 31 Mart tarihine kadar 
uzatıldı. 139 başvuru yapıldı, ay sonuna kadar 200'ü geçmesini bekliyoruz. Eğitim çalışmalarımız da 
devam etmektedir. 481 toplantı yapılmıştır, 7.548 çiftçimize eğitim verilmiştir. Tarımda başarılı 
olabilmemiz için çiftçimizi bilgiyle buluşturmamız gerekir. 
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İlimizin önemli tarımsal faaliyetlerinden patates yetiştiriciliği ile ilgili toplantımız 19.03.2019 Salı günü 
İl Müdürlüğümüz salonunda gerçekleştirilecektir. Yine 25-26 Mart 2019 tarihlerinde buğday ile ilgili 
çalıştay düzenliyoruz. Eğitim faaliyetlerimiz sürekli devam edecektir. 

Sayın Valimiz Salih AYHAN'ın tarıma verdiği önem bizleri heyecanlandırdı ve Ar-Ge birimini oluşturarak 
hemen ilimiz tarımsal potansiyelini ortaya çıkardık. Projelerimizi hazırladık ve yeni projeler 
hazırlamaya da devam ediyoruz. Platform üyelerimizden veya ilimizden de projesi olan veya proje fikri 
olan, ilimiz tarımıyla ilgili hayali olan herkesin fikirlerini alarak yeni projeler hazırlamak istiyoruz. Bu 
projelerimiz ile sürdürülebilir tarımı,  gıda güvenliğini sağlamayı, gelecek nesillere daha güçlü, üreten ve 
refah düzeyi yüksek bir ülke bırakmayı hedeflemekteyiz. 

Tarım sadece ekonomik bir sektör değil, Aynı zamanda, sosyal ve kültürel yönü olan, istihdam açısından 
da önemli bir sektördür. Ayrıca toplumların beslenme ihtiyaçlarının karşılanabilmesi için sürekli 
geliştirilmesi gereken bir sektördür. Ekonomisinin tarıma dayalı olması nedeni ile Sivasımızı tarımsal 
anlamda hak ettiği yere getirmeliyiz. İlimizin kalkınması, tarım ve sanayinin ortaklaşa geliştirilmesi ile 
olacaktır. İl Müdürlüğü olarak, tarım platformu olarak bu konuda bizlere düşen her göreve hazırız." 
dedi. 

Sivas Valisi Salih AYHAN ise konuşmasında; "Tarım ve hayvancılık alanında söz sahibi olan, proje üreten 
ve bu işin cefasını çeken birimlerin bir arada olması sevindirici. Tarım en hassas konumuz, geniş bir 
coğrafyaya sahip olduğumuzdan meşakkatli bir kitlenin temsilcilerisiniz. Tüm paydaşların; Makul, ayağı 
yere basan, söylemi ve eylemi ile kurumsal bir bütünlük içerisinde Sivas'taki tarımsal potansiyeli 
artırması gerekiyor." dedi. 

Toplantıda ayrıca; Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Sivas İl Koordinatörü Muhammed 
Ali GENÇ IPARD II. Çağrı hakkında bilgilendirmeler yaptı. Dr. Öğr. Grv. Hakan MURAT'ın 'Süt İşleme 
Tesisi Proje' sunumu yapmasının ardından Dr. Öğr. Grv. Önder GÜRSOY 'Hassas Tarım Alanlarında ve 
Coğrafi Bilgi Sistemleri Projesi' hakkında bilgilendirmelerde bulundu. 
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SİVAS’TA HAYVANCILIK GÜÇ KAZANACAK 

Vali Salih Ayhan, “Üreten Çiftçi, Gelişen Sivas” sloganıyla hayata geçirilecek olan Ot Borsası ve Hayvan 
Pazarı Projesi´nin uygulanabileceği Demir Çelik Fabrikası kavşağı karşısındaki arazide incelemelerde 
bulundu. 

Türkiye´nin önemli tarım ve hayvancılık potansiyeline sahip illeri arasında yer alan Sivas´ta tarım ve 
hayvancılık seferberliği kapsamında “Üreten Çiftçi, Gelişen Sivas” sloganıyla 15 proje hayata geçirilecek. 
Vali Salih Ayhan bu projelerden birisi olan Ot Borsası ve Hayvan Pazarı Projesi´nin uygulanabileceği 
Demir Çelik Fabrikası kavşağı karşısındaki arazide incelemelerde bulundu. 

Vali Ayhan´a incelemeleri esnasında İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Mehmet Nebi Kaya, Tarım ve Orman 
İl Müdürü Seyit Yıldız, Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Ziraat Odası Başkanı Hacı 
Çetindağ ve İl Genel Meclisi Başkanı Sedat Özata eşlik etti. 

Projenin yapılacağı alan hakkında ilgililerden bilgi alan Vali Ayhan, “Ot Borsası ve Hayvan Pazarı ile 
Sivas´ta hayvancılık güç kazanacaktır. Üreten çiftçimize hayırlı olsun" diye konuştu. 

Sivas´ta “Üreten Çiftçi, Gelişen Sivas” tarım ve hayvancılık seferberliği kapsamında hayata geçirilmesi 
planlanan 15 proje şu şekilde: Koyun Yapağının Etkin Değerlendirilerek Ekonomiye Kazandırılması 
Projesi, Yatırım Yapılan Ahırlarımızın Kapasitesi Doluyor Projesi, Bal Kalitesinin İyileştirilmesi ve 
Sözleşmeli Arıcılık Projesi, Sözleşmeli Besicilik Projesi, Damızlık Koyun Projesi, Tozanlı Vadisi Organik 
Arıcılık Projesi, Kaba Yem Açığının Giderilmesi Projesi, Sebzeciliği Geliştirme Projesi, Yerli Tohumların 
Üretiminin Artırılması Projesi, Lavanta Üretiminin Artırılması Projesi, Üreten Hanım Eller Projesi, 
Güdümlü Sodes Projesi, Kaba Yem Ot Borsası, Hayvan Pazarı Projesi ve Süt Sığırcılığının Geliştirilmesi 
Projesi. 
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BORSA PERSONELİ ETKİLİ İLETİŞİM VE EXCEL EĞİTİMİ ALDI 

Sivas Ticaret Borsası personeli hizmet için eğitim programı kapsamında Etkili İletişim ve Excel Eğitimi 
aldı.   

Sivas Ticaret Borsası Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen ve çeşitli birimlerinde görev yapan 
personellerin katıldığı eğitim Borsa Akademik Danışmanı ve Cumhuriyet Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Dr. Öğretim Üyesi Şebnem Özdemir tarafından verildi. 

Kurumsal hizmet sektöründe iletişimin çok önemli olduğunu belirten Dr. Öğretim Üyesi Şebnem 
Özdemir, "Kişisel gelişim ve İletişim insanı sosyal hayatında, iş hayatında, özel hayatında etkili, verimli 
ve güçlü kılarak hayatına yön vermeyi amaçlar. Kişi bunu ancak farklı öğrenmeler gerçekleştirerek 
yapar. Bu öğrenmeler arasında etkili iletişim kurduğu takdirde yaratıcı düşünme becerisi kazanabilir. 
Excel eğitiminde ise formüllerin kullanımı ile ilgili detayları öğrenerek matris tablolar hazırlayabilir ve 
raporlarınızı dönem filtreleriyle otomatik olarak hesaplatabilirsiniz. Özet Tablo ve Özet Grafik 
uygulamaları ile özet raporlar hazırlayabilir ve rapor ihtiyaçlarını hızlıca karşılayabilirsiniz. Veri 
analizine ilişkin araçları kullanarak veri ayıklama ve birleştirme yapabilir veya olasılıklara bağlı olan 
sonuçları ifade edecek raporlar oluşturabilirsiniz" dedi. 

Eğitimden çok memnun kaldıklarını ifade eden Sivas Ticaret Borsası personeli aldıkları eğitimle hem 
kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak hemde borsa üyelerine üst seviyelerde hizmet sağlamış olacak. 
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DEMİRCİLER ESNAF ODASI YÖNETİMİNDEN BORSAYA ZİYARET 

Sivas Demirciler Esnaf Odası Başkanı Harun Koç ve Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, Sivas Ticaret Borsası 
Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu'nu makamında ziyaret etti. 

Borsa Yönetim Kurulu Üyelerinin da katılımları ile gerçekleştirilen ziyarette; Demirciler Esnaf Odası 
Başkanı Harun Koç, Sivas’a kazandırılacak olan ve çalışmaları hızla devam eden Canlı Hayvan Pazarı ve 
Ot Borsası'nın yapımında kullanılacak olan demir çelik aksamının alımında ve yapımında Demirciler 
Odası'na kayıtlı firmaların tercih edilmesini talep etti. 

Ziyaretten dolayı Demirciler Odası Yönetimine teşekkür eden Başkan Hastaoğlu, “ Valimiz Sayın Salih 
Ayhan öncülüğünde İl Özel İdaremiz tarafından ilimize kazandırılması için çalışmaları hızla devam eden 
Canlı Hayvan Pazarı ve Ot Borsası için alternatif iki yer belirlenmiştir. Valiliğimiz ve İl Özel İdaremiz 
tarafından arazi kamulaştırma ve fizibilite çalışmaları devam etmektedir. Ben inanıyorum ki Sivas 
sevdalısı olan Valimiz Sayın Salih Ayhan’da Canlı Hayvan Pazarı ve Ot Borsası inşaatı başladığı zaman 
ilimizde bulunan firmaları tercih edecek ve esnafımıza destek olacaktır.” ifadelerini kullandı. 
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SİVAS TB’DE İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının öncülüğünde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 
(TOBB) desteği ile “Burası Türkiye, Burada İş var” sloganıyla başlatılan “İstihdam Seferberliği 2019” 
tanıtımı ve istihdam teşvikleri ile ilgili bilgilendirme toplantısı Sivas Ticaret Borsası Konferans 
Salonu’nda yapıldı. 

Sivas Ticaret Borsası (STB) üyelerine yönelik düzenlenen ve Borsa Akademik Danışmanı Dr. Öğretim 
Üyesi Şebnem Özdemir tarafından bilgilendirme yapılan toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir 
Hastaoğlu, Meclis Üyeleri ve üye işletmelerin temsilcileri katıldı. 

Başkan Hastaoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatlarıyla TOBB öncülüğünde 
başlatılan yeni "İstihdam Seferberliğini" Sivas iş dünyası olarak desteklediklerini belirterek, yeni teşvik 
paketinin Türkiye’nin gücüne ve geleceğine katkı sunacağına inandıklarını söyledi. İşverenler için 
kaçırılmayacak fırsatları içeren yeni istihdam seferberliğinin önemine vurgu yapan Hastaoğlu, 
“Üyelerimize yönelik düzenlediğimiz bilgilendirme toplantısının amacı üyelerimizin yeni teşvik paketi 
hakkında en iyi şekilde bilgilenmelerini sağlamak ve bu tarihi fırsattan faydalanmalarına yardımcı 
olmak” dedi.  

Borsa Akademik Danışmanı ve Cumhuriyet Üniversitesi İletişim Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Şebnem 
Özdemir ise, Burası Türkiye Burada İş Var” sloganıyla başlatılan ve İstihdam Seferberliği kapsamında 
çıkarılan; Yeni İstihdama Ücret Desteği (3 ay ), Yeni İstihdamın SGK Primine ve Vergisine Destek” 
başlıklı İstihdam teşvikleri hakkında üyelere bilgilendirmede bulundu. 
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SİVAS´IN TEŞVİK YASASINDAKİ YERİ VE İŞ DÜNYASINDA SORUNLAR 

Birtakım temas ve ziyaretlerde bulunmak üzere ilimize gelen Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank, Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) tarafından düzenlenen “Sivas´ın teşvik yasasındaki yeri ve iş 
dünyasında sorunlar" konulu programa katıldı. 

TSO Konferans Salonu´nda gerçekleştirilen programa Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Vali 
Salih Ayhan, Belediye Başkanı Sami Aydın, AK Parti Sivas Milletvekilleri İsmet Yılmaz, Habip Soluk ve 
Semiha Ekinci, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve STSO Başkanı Mustafa Eken´in 
yanı sıra çok sayıda kurum müdürü, sivil toplum kuruluşu temsilcisi ve iş insanları katıldı. 

Saygı duruşunda bulunulmasının ardından okunan İstiklal Marşı ile başlayan programın açılış 
konuşmasını TSO Başkanı Mustafa Eken yaptı. 

Sivas´ta sanayicilerin yaşadığı sorunları Bakan Varank´a ileten Başkan Eken, müjde istedi. Başkan Eken, 
“Sayın Bakanım ilimize hoş geldiniz. Sizleri 3 ay önce makamınızda milletvekillerimizle ziyaret 
ettiğimizde en önemli isteklerimizden olan  teşvik yasası ile ilgili dosyamızı kabul ettiniz ve bizleri 
onura ettiniz. Elinizden gelen ne ise Sivas için yapacağınızı söylediniz. Çok teşekkür ediyorum. Bu 
gelişmelerin ardından tabii Cumhurbaşkanımızın Sivas mitinginde söylediği Sivas´ın teşvik 
kapsamındaki yerinin değişeceği ve Demirağ Organize´nin özellikle özel teşvik uygulamasından 
yararlanacağı müjdesi de bizi ziyadesiyle mutlu etti” dedi. 
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OSB´de şu anda 8 binin üzerinde kişinin istihdam edildiğini belirten Bakan Varank, “Benzer 
şekilde Gürün, Kangal, Şarkışla ve Yıldızeli sanayi sitelerini de ilimize kazandırdık. Belediye Başkanımız 
Seyfebeli Sanayi Sitesi´nden bahsetti. Kendisiyle de görüştük. Bildiğiniz üzere Bakanlığımızın sanayi 
sitelerinin kurulmasında ve taşınması çalışmalarında uzun vadede kredi destekleri var. Biz resmi 
başvurunun geldiğini biliyoruz. İnşallah önümüzdeki dönemde Belediye Başkanımızla buradaki 
kooperatiflerle çalışacağız ve bu projeye de elimizden gelen desteği vereceğiz. Üretimde kapasite 
artışları kadar ürettiğimiz malların katma değerleri ve rekabetçilik seviyeleri de oldukça önemli. İşte 
AR-GE´nin önemi de bu manada ortaya çıkmış oluyor. 2002 öncesinde Sivas´ta AR-GE ekosistemi adına 
hiçbir altyapı yoktu. Bu kapsamda hemen harekete geçtik. Üniversiteleri, reel sektörü ve kamuyu en 
verimli şekilde bir araya getirerek, inovasyon ruhunu harekete geçirdik. Geldiğimiz noktada Sivas 
Cumhuriyet Teknopark´ı da kazandırmış olduk. Buraya Bakanlığımız bünyesinden 13 milyon liralık bir 
hibe desteği sağladık” açıklamasında bulundu. 

“ENDÜSTRİ BÖLGESİ HALİNE GETİRECEĞİZ” 

Bakan Varank, konuşmasını şu ifadelerle sürdürdü: “Sivas´ın bizlerden büyük bir beklentisi var. O 
yüzden Nuri Demirağ OSB konusuna da değinmek istiyorum. İnşallah biz burasını bir endüstri bölgesi 
haline getireceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımız zaten Sivas ziyaretinde söylemişti. Sivas´ı endüstri bölgesi 
haline dönüştürerek, buraya özel bir teşviki tasarlayacağız ve inşallah burayı katma değerli bir merkez 
haline getireceğiz. Türkiye´nin en önemli sanayi alanlarından bir tanesi olacak. Diğer taraftan şehrimizin 
müthiş bir termal potansiyeli var. Biz bu potansiyeli değerlendiremiyoruz. Arkadaşlarımızla bu konuda 
da görüşme yaptık. Zaten Bakanlığımızın sera teşviklerine dönük yeni adımları oldu. Biz seracılığı 
öncelikli teşvik kapsamına aldık. Bu manada şehrimizin potansiyelini çok daha iyi değerlendirmemiz 
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gerekiyor. Ben bu anlamda Sivaslı kardeşlerimizden büyük bir atılım bekliyorum. Türkiye´de -35 
derecelerde karlar altında seracılık yapan tüm dünyaya bu ürünleri ihraç eden tesisler var. Sivas da 

bunu başarabilir” ifadelerini kullandı. 

 

SİVAS’TA BUĞDAYIN GELECEĞİ MASAYA YATIRILDI 

Sivas'ta "Üreten Çiftçi, Gelişen Sivas" projesi kapsamında; İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından "1. 
SİVAS BUĞDAY ÇALIŞTAYI" düzenlendi. Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Ziraat 
Odası Başkanı Hacı Çetindağ, TMO Sivas Şube Müdürü Hasan Bolat, Tarım Kredi Kooperatifleri Bölge 
Müdürü İsmail Köse, Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyeleri, çok sayıda muhtarın ve çiftçinin katıldığı 
programda, tarım sektöründeki son gelişmeler ve buğdayın geleceği masaya yatırıldı. 

Sivas Valisi Salih Ayhan, Sivas'ta tarımda iyi bir noktada olunduğunu ancak bunun yeterli olmadığını 
belirterek, bilimsel çalışmalar ve programlarla bilinçli bir üretimin gerçekleştirilmesini arzu ettiklerini 
ifade etti. 

Sivas’ın çok geniş bir tarımsal potansiyeli olduğunu vurgulayan Vali Salih Ayhan, “Olağanüstü sulama 
imkânları ve teknolojik ekipmanlar var. Ancak üretimimiz yeterli değil. Mevcudu arttırmak için gayret 
göstereceğiz.” dedi. 
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Sivas’ın birçok sahasında verimli çalışmalar gerçekleştirileceğini dile getiren Vali Ayhan, “Geleneksel 
yöntemlerden çıkıp, modern tekniklerle üretim yapacağız. Verilen teşviklerden faydalanacağız. 
Üreticilerimizin ürünlerine güvenli pazar oluşturacağız.” dedi. 

Konuşmaların ardından Gazi Osman Paşa Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali 
Sakin katılımcılara buğdayda kaliteyi anlattı. Sivas Buğday Çalıştayı yarın sona erecek. 

1’NCİ SİVAS BUĞDAY ÇALIŞTAYI SONA ERDİ 

Sivas'ta "Üreten Çiftçi, Gelişen Sivas" projesi kapsamında; Sivas Valiliği koordinesinden İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü tarafından kentteki bir otelde düzenlenen "1. Sivas Buğday Çalıştayı" sona erdi.  

Çalıştayın ikinci gününde Ankara Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü Mühendisleri tarafından Genel 
Zararlar, Hububat Zararlıları hakkında bilgilendirme yapıldı. Çok sayıda çiftçi ve üreticinin katılımıyla 
gerçekleştirilen çalıştay, soru- cevap ve değerlendirmenin ardından son buldu. 

Buğday Çalıştayı’nın Sivas çiftçisi ve üreticisi için çok faydalı olacağını belirten Sivas Ticaret Borsası 
Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, “ Sivas Valiliğimiz koordinesinde İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüz 
tarafından ilimizde ilk defa düzenlenen ve üreticilerimiz ile borsamız zahireci üyeleri için çok faydalı 
konuların anlatıldığı iki gün süren çalıştayımız bugün sona erdi. Ben borsamız üyeleri adına Sayın 
Valimize, İl Tarım ve Orman Müdürümüze, İl Müdür Yardımcımıza, Gazi Osman Paşa Üniversitesi Dekanı 
ve Öğretim Üyelerine, Ankara Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü Mühendislerine ve katılım sağlayan 
herkese teşekkür ederim. İlimizde buğday üretiminin kalitesinin artırılması noktasında çok yararlı bir 
çalıştay olmuştur” dedi. 
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KABA YEM AÇIĞININ GİDERİLMESİ PROJESİ KAPSAMINDA “TOHUMLUK DAĞITIM TÖRENİ” 
DÜZENLENDİ 

 

Sivas İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Çiftçi Uygulama Merkezi'nde Kaba Yem Açığının Giderilmesi Projesi 
kapsamında; Korunga, adi fiğ, mısır ve yonca tohumlarının dağıtıldığı "Tohumluk Dağıtım Töreni" 
düzenlendi. Tören; Sivas Valisi Salih AYHAN, Vali Yardımcısı ve İl Özel İdare Genel Sekreteri Mehmet 
Nebi KAYA, Sivas Tarım ve Orman İl Müdürü Seyit YILDIZ, Tarım Kredi Kooperatifi Bölge Birlik Müdürü 
İsmail KÖSE, Ziraat Odası Başkanı Hacı ÇETİNDAĞ, Ticaret Borsası Başkanı Abdi HASTOĞLU, protokol 
üyeleri ve çiftçilerin katılımı ile gerçekleştirildi. 

Sivas Tarım ve Orman İl Müdürü Seyit YILDIZ; "Kaba Yem Açığın Giderilmesi Projesi, merkez ve 16 
ilçemizde yem bitkileri üretim alanlarının genişletilerek, yem üretim maliyetlerinin düşürülmesi, kaba 
yem açığının giderilmesi, mevcut mera alanları üzerindeki otlatma baskısının azaltılması ve 15 
projemizden bir tanesi olan kaba yem ot borsamızın alt yapısının oluşturulması açısından önemli ve etki 
alanı olan bir projemizdir. 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğünce yürütülen 2019 yılı Kaba Yem Açığın Giderilmesi projesi kapsamında 
yaklaşık 2.100 çiftçimize DAP Bölge İdare Kalkınma Başkanlığınca %75 i finanse edilen toplam 
2.000.000 TL ile 50.000 kg sertifikalı kaplamalı yonca, 50.000 kg (3.000 paket) hibrit mısır ve 60.000 kg 
standart sertifikalı adi fiğ tohumu dağıtıyoruz.  
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Kaba yem olmadığında hayvancılık yapmak ve karlılık elde etmek oldukça zor. Bu proje ile kaba yem 
üretiminin yanı sıra et ve süt üretiminde de artış sağlanacak ve kaliteli ürün elde edilecektir. Bu 
projenin hayata geçirilmesinde başta Sayın Valimiz olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum." dedi. 

Sivas Valisi Salih AYHAN ise konuşmasında; "Üreten Çiftçi Gelişen Sivas Projesi kapsamında 15 tarımsal 
projemizi açıkladık, bunlardan bir tanesi Kaba Yem Açığının Giderilmesi Projesi'dir. Proje ile ilgili DAP 
ile yaptığımız görüşmeler, İl Özel İdare'nin kaynakları ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün çalışmaları 
ile beraber bu noktaya geldik. 

Sivas'ta üç sektörü çok önemsiyorum; tarım, turizm ve sanayi, bu sektörlere üretim ve istihdam odaklı 
çok yoğun bir şekilde gayret göstereceğiz. Projemizde emeği geçen herkese teşekkür ediyor hayırlara 
vesile olmasını diliyorum." dedi. 

Projenin uygulanması sonucunda gelir artışının görülmesi ile yem bitkisi üreten çiftçi sayısında ve 
üretim alanı miktarında artma beklenmektedir. Yem maliyetlerinin azaltılması ile hayvancılık faaliyeti 
gösteren üreticilerin kârlılığı artacak ve dolayısı ile bölge hayvancılığının gelişmesine katkı 
sağlanacaktır. 


